
BURMISllł2 1i1ASTA IGMINY 
w Nakle nad Notec i ą 

ZARZĄDZENIE NR 216/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NAKŁO NAD NOTECIĄ 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji ds. wyceny i ujawnienia składników majątkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 oraz art. 31 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) w związku z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., poz. 351 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję stałą Komisję ds. wyceny i ujawnienia składników majątku Gminy w składzie: 

l) Przewodniczący- Małgorzata Wojciechowska; 

2) Zastępca Przewodniczącego - Hanna Kozłowska 

3) Członek- Waldemar Nowak; 

4) Członek - Adrian Prusakowski; 

5) Członek - Jacek Zawodniak 

§ 2. Do zadań komisji należy wykonywanie obowiązków zgodnie z przepisami prawa i regulacjami 
wewnętrznymi , dotyczącymi gospodarowania składnikami majątku, a w szczególności : 

I) wycena składników majątku otrzymanych nieodpłatnie bądź tych składników, których nie można 
ustalić wartości księgowej; 

2) ujawnienia składnika majątku i wycena, poza ujawnieniem w drodze inwentaryzacji; 

3) sporządzanie protokołu z wykonanych czynności. 

§ 3. W pracach Komisji mogą uczestniczyć osoby posiadające specjalistyczną wiedzę. 

§ 4. Komisja wykonuje powierzone obowiązki w składzie minimum trzyosobowym. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy 

Nakło nad Notecią. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji ds. wyceny i ujawnienia 
składników majątku Gminy. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BU~ 

Slawomr;apterała 

Id: 50679E5 l-50E3-4587-94D3-D59 l l F86C I 03. przyjety Strona I 


